MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO

SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO CAMPUS ANGRA DOS REIS

TERMO DE POSSE

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO

SUCKOW DA FONSECA CAMPUS ANGRA DOS REIS, no uso de suas atribuições

regimentais, e tendo em vista o disposto na Resolução nº 47/2015, que aprova o Regimento Geral

do Conselho do Campus, EMPOSSA, nesta data, a servidora RODRIGO VELOSO PARKUTZ

COSTA, SIAPE 2181420 como Membro Titular da representação Técnico Administrativo do

Conselho do Campus Angra dos Reis - CONPUS, para um mandato de 4 anos.

O servidor signatário do presente Termo, e por este ato empossado, assume o compromisso

de cumprir fielmente com os deveres e atribuições do cargo, exercendo-o com dedicação,

responsabilidade e espírito público, com plena observância ao Código de Ética Profissional do

Servidor Público Civil do Poder Executivo Federal, aprovado pelo Decreto nº 1.171, de 22 de

junho de 1994.

Angra dos Reis, 01 de outubro de 2020.

_____________________________________

EVERTON PEDROZA DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CONPUS

_______________________________________

RODRIGO VELOSO PARKUTZ COSTA

		2020-10-07T13:51:22-0300
	EVERTON PEDROZA DOS SANTOS:05745572450

		2021-06-10T15:56:51-0300
	RODRIGO VELOSO PARKUTZ COSTA:09062251757